Publií3acio no DIE
.3h.ou-Ú.
'&-..zzÉ.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
(CONCURSO DE REMOÇÃO N' 05/2017)

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais e
regimentais,

Considerando as disposições estabelecidas na Resolução TRE/RN n.o 4, de
10 de maio de 2011 e no Edital n' 27/2017-GP, publicado no DJe de 12 de dezembro de
2017

Considerando o resultado final do Concurso de Remoção n' 05/2017, tornado
público por meio da Portaria n' 5/201 8-DG, publicada no DJe de 1 1 de janeiro de 201 81

Considerando que transcorreu o prazo para interposição de recurso contra a
classificação final sem qualquer irresignação dos interessadosl

Considerando as informações constantes no Processo Administrativo
Eletrõnico n.o 1 7.259/201 7

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso de Remoção n' 05/2017
destinado aos servidores ocupantes dos cargos efetivos de Técnico Judiciário - Área
Administrativa, em exercício neste Tribunal, conforme o Anexo deste Edital.

Natal, 19 de janeiro de 201/8

<
rma'nd

residente
@Derem Mota Pereira

Documento assinado digitalmente por:

Felix Antonio Lins Fialho Filho

23/01/2018 14:28:22

Protocolo: 172592017 - Processo: 172592017 - Anexo nº 1021699 - Andamento nº 3871256 50/130

ANEXO

Concurso de Remoção n.o 05/2017 - TRE/RN
Técnico Judiciário - Área Administrativa

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR
ALESSANDRA DE ARAUJO

OPÇÃO
15

ORIGEM
31 ' ZE - CAMPO
GRANDE
SECRETARIA
52a ZE - SAO BENTO
DO NORTE
lla ZE -
CANGUARETAMA
l ga ZE - SAO TOME

DESTINO
1 7a ZE - LAJES

ALESSIO MEDEIROS CAVALCANTI
DEVANIAARAUJODEFIGUEIREDO 1 14
VARELLA
ERNANE CESAR DE OLIVEIRA BASTOS l

04a ZE - NATAL
l la ZE -
CANGUARETAMA
SECRETARIA

FRANCISCO SINDERLEY DE OLIVEIRA 67a ZE - NISIA
FLORESTA
52a ZE - SAO BENTO DO
NORTE
SECRETARIA

JOAO MILTON CHAVES JOCA 3

l

6
25

40' ZE - PAU DOS
FERROS
67' ZE - NISIA
FLORESTA
1 7a ZE - LAJES
1 8' ZE - ANGICOS

[tÃMÃFÃmi éRÕÃSI.@
SANDRA REGINA DA SILVA PEGADO
WALBERCY ALEXANDRE DE
ALBUQUERQUE COSTA

SECRETARIA
l ga ZE - SAO TOME

VAGAS REMANESCENTES

UNIDADE
1 8a ZE - ANGICOS 01

31 a ZE - CAMPO GRANDE 01

40' ZE - PAU DOS FERROS 01

Documento assinado digitalmente por:

Felix Antonio Lins Fialho Filho

23/01/2018 14:28:22

Protocolo: 172592017 - Processo: 172592017 - Anexo nº 1021699 - Andamento nº 3871256 51/130